UNINOVE – FICHA DE AVALIACÃO DE APRENSENTAÇÃO DE TRABALHO

Prof. MSc Eng Marcelo Bianchi

Curso:___________________________________________________

Disciplina:________________________________________________

Dia da Semana: ___________________

Data da Apresentacão: ___/___/______ 

TEMA DO PROJETO: _________________________________________________________________

Entrega do Trabalho Impresso e Encadernado: ___________________

Entrega do CD: _________________________

	Nr
	RA
	Nome

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	


	Quesitos do Projeto
	Nota
	OBS

	Documento de Requisitos (0-10)
	
	

	Diagrama de Caso de Uso (0-10)
	
	

	Descritivo de Caso de Uso (0-10)
	
	

	Diagrama de Classes (0-10)
	
	

	Diagrama de Sequencia (0-10)
	
	

	Diagrama de Estados (0-10)
	
	

	Diagrama de Atividades (0-10)
	
	

	Diagrama de Componentes (0-10)
	
	

	Diagrama de Implantação (0-10)
	
	

	Protótipo de Telas (0-10) (opcional)
	
	

	MER (0-10) (opcional)
	
	

	Media 1
	
	


	Quesitos da Apresentação
	Nota
	OBS

	Qualidade dos Slides (0-10) 
	
	

	Resposta de Dúvidas (0-10)
	
	

	Participacão da Equipe (0-10)
	
	

	Controle do Tempo (0-10)
	
	

	Clareza na Explicacão (0-10)
	
	

	Dominio do Assunto (0-10)
	
	

	Media 2
	
	


	Média Final: 
	


OBS: _________________________________________________________________________________

         __________________________________________________________________________________
